MEMORANDO Nº PA-MEM-2018/03198
Belém, 31 de janeiro de 2018.

De: Servico de Processamento Tecnico

Para: Elaine Cristina Fernandes Ribeiro

Assunto: Compra (inclusive assinaturas de periódicos)

Senhora Chefe,

Considerando a efetiva necessidade de atualização do acervo da Biblioteca

Desembargador Antônio Koury, venho solicitar a V. Sa., a possibilidade de renovação das

assinaturas das revistas da Editora IOB/Síntese para o ano de 2018.

                  Consta na previsão orçamentária de 2018 do Departamento de

Documentação e Informação, programa 1418, projeto atividade 8640, fonte 0118, natureza

da despesa 339039.

Atenciosamente

LANALUCIA DOS SANTOS SOARES FIGUEIREDO

CHEFE DO SERVICO DE PROCESSAMENTO TECNICO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 06.01.01.01

P
A

M
E

M
20

18
03

19
8A

Assinado digitalmente por LANALUCIA DOS SANTOS SOARES FIGUEIREDO(token), conforme previsto na Lei 11.419/2006 e regulamentada
pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 1648666-7519 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por LUCIANO SANTA BRIGIDA DAS NEVES *Data e hora: 19/04/2022 16:10

	PA-MEM-2018/03198-A